



Krynica – Zdrój, dnia 29.04.2024 r.

Znak sprawy ZP-271-14/2024
Znak pisma ZP-271- 14- 6 /2024

Strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka>

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-271-14/2024 w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. Poz. 1605) - dalej p.z.p. na dostawy pn: **Kompleksowa dostawa (sprzedaż i dystrybucja) gazu ziemnego wysokometanowego typu E dla Spółki Akcyjnej "Uzdrowisko Krynica-Żegiestów" przeznaczzonego do celów opałowych.**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023 r. poz.1605) Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy:

Pytanie 1. Dotyczy załącznika nr 3.1 – poprawiony, punkt odbioru nr 1.3. Proszę o skorygowanie ilości dla Opłaty dystrybucyjnej stałej W-5.1 na właściwą. Obecnie wskazano wyłącznie połowę wymaganej ilości.

Odpowiedz 1. Załącznik Nr 3.1- poprawiony 1

Pytanie 2. Wykonawca, nawiązując do odpowiedzi na pytanie nr 18, ponownie prosi o wprowadzenie zapisów zaproponowanych przez Wykonawcę (klauzula waloryzacyjna). Intencją Wykonawcy było wprowadzenie klauzuli ściśle powiązanej z produktem paliwa gazowego. Proszę o weryfikację oraz zmianę zapisów na te zaproponowane przez Wykonawcę.

Odpowiedź 2. Zamawiający wyraża zgodę.

Prokurent Łucja Gruca